Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2011 № 84
Об отмене некоторых постановлений и распоряжения

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановления администрации города Чебоксары:
· от 04.03.1996 №395 «О приемке готовности стройплощадок по окончанию подготовительных работ (внеплощадочных и внутриплощадочных) до начала строительства объектов на территории города Чебоксары»;

·  от  01.04.2004 №68 «О постоянной Государственной приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию  ранее построенных и эксплуатируемых, законченных строительством индивидуальных жилых домов и надворных построек»;
·  от 03.03.2006 №40 «О переустройстве и (или) перепланировке жилых помещений в многоквартирных жилых домах».
2. Отменить распоряжение администрации города Чебоксары  от 01.07.2003 №1649-р «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города Чебоксары от 04.03.1996 №395».
3. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства города Чебоксары Анисимова А.С.

Главы администрации города Чебоксары

        Н.И. Емельянов

64841.doc